

★PRESS RELEASE★

新テニスの王子様 RisingBeat 「テニラビ 5 周年記念イベント『パレード』」スペシャルステージ 観覧一般応募開始!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明、以下「ブシロード」)は、新テニスの王子様 RisingBeat「テニラビ 5 周年記念イベント『パレード』」スペシャルステージ観覧一般応募の開始をお知らせいたします。



スペシャルステージ観覧一般応募受付開始

スペシャルステージとしての「テニラビ ch.出張版 ~5 周年記念ステージ~」観覧一般応募開始!



5 周年イベントの最新情報やチャレンジ企画の他、豪華なキャストで内容をお届け! 観覧席では座席を用意♪

応募時期:11月14日(月)~11月21日(月)23:59

応募フォーム: https://form.bushiroad.com/form/seat2

■お楽しみ抽選会開催決定!

スペシャルステージとしての「テニラビ ch.出張版 \sim 5 周年記念ステージ \sim 」の最後に、お楽しみ抽選会を行います。

お楽しみ抽選会に参加できる抽選券は来場特典と一緒に配布いたします。 抽選券配布時間:12月4日(日)10:00~12月4日(日)14:00 ※ステージ終了後の抽選券の配布はいたしません。

■試遊特典一部公開!



会場で試遊に参加いただいた方に、参加賞として「5 周年キャラクターオリジナルコースター」をプレゼント!

公開した6種のコースターの他にもまだまだ登場予定!ぜひ続報をお楽しみに。

■テニラビ 5 周年記念イベント『パレード』

日時:12月4日(日)10:00~

場所:池袋・サンシャインシティ噴水広場

■テニラビ ch.出張版 ~5 周年記念ステージ~

日時:12月4日(日)13:00~

場所:池袋・サンシャインシティ噴水広場 ※観覧席については座席をご用意いたします。

『新テニスの王子様 RisingBeat』アプリサービス概要

【価格】

基本プレイ無料(アプリ内課金あり)

【メーカー】

ブシロード/アンビション

【対応機種】

iOS/Android

【公式サイト】

https://risingbeat.bushimo.jp/

【公式ツイッター】

@risingbeat_app

■株式会社ブシロード 会社概要

URL	http://bushiroad.com
設立	平成 19 年 5 月 18 日
資本金	3,165,648 千円
代表者	代表取締役社長 木谷高明
所在地	東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル
事業内容	TCG・デジタルゲーム・MD の企画・開発・発売
	マンガ・アニメの企画・制作・プロデュース業務
	広告代理店業務、声優事務所の運営
	音楽コンテンツ・プロレス興行の企画・制作

- ※本件ご紹介いただく際は、下記の通り権利表記の記入をお願いいたします。
- ©許斐 剛/集英社・NAS・新テニスの王子様プロジェクト
- ©BUSHI